

Moje super nabídka



Šunka nejvyšší jakosti

- v nabídce také další druhy
- za výhodnou cenu
- cena za 100 g



26,90

Jogurt Jogobella

- více druhů
- cena za 150 g



9,90

100 g = 6,60 Kč

Čokoláda Bubble

- více druhů
- cena za 80 g



27,90

100 g = 34,88 Kč

Chipsy solené

- v nabídce také další druhy
- za výhodnou cenu
- cena za 130 g



32,90

100 g = 25,31 Kč

Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain Dew

- více druhů
- cena za 2,25 l



30,90

1 l = 13,73 Kč

Radegast Ryze hořká 12

- světlý ležák
- cena za 500 ml



24,90

100 ml = 4,98 Kč

NAKUPUJTE CHYTŘE S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!



KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE



Madeland sýr plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



30,90

Šumavský tavený sýr

- smetanový, šunkový
- cena za 90 g



13,90

100 g = 15,44 Kč

Lipánek

- vanilka, kakao, duo
- v nabídce také Lipánek MAXI 130 g za výhodnou cenu
- cena za 80 g



13,90

100 g = 17,38 Kč

Jaternice, Jelítka

- cena za 360 g



48,90

100 g = 13,58 Kč

Kmotrovky

- více druhů
- cena za 100 g



42,90

Knedlík

- houskový, kynutý
- cena za 550 g



24,90

100 g = 4,53 Kč

Hotová jídla

- více druhů
- cena za 360–510 g



84,90

Bábovka mramorová

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 400 g



41,90

100 g = 10,48 Kč

Zlaté Sušenky

- více druhů
- cena za 180–220 g



41,90

Zlaté Oplatky

- více druhů
- cena za 146 g



27,90

100 g = 19,11 Kč

Instantní káva

- Crema, Gold Crema
- cena za 180–200 g



173,90

Tortilla

- 25 cm
- cena za 250 g



25,90

100 g = 10,36 Kč

Těstoviny

- více druhů
- cena za 500 g



28,90

100 g = 5,78 Kč

Krůtí maso/ Uzené maso s vejci

- cena za 120 g



21,90

100 g = 18,25 Kč

Kapsička pro kočky

- více druhů
- cena za 85 g



13,90

100 g = 16,35 Kč

Šampon, Sprchový gel

- více druhů
- cena za 300 ml



23,90

100 ml = 7,97 Kč

Kubík Waterrr

- více druhů
- cena za 500 ml



12,90

100 ml = 2,58 Kč



Poděbradka

- minerální voda ochucená
- všechny druhy
- cena za 1,5 l

14,90

1 l = 9,93 Kč

Vodka 37,5 %

- v nabídce také Tuzemák 37,5%, Pepermint 20%, Griotka 18%, Fjorowka 37,5%, 500 ml za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



133,90

100 ml = 26,78 Kč